Постановление Брянской городской администрации

от 27.11.2020 №3233-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 02.12.2014 №3360-п «О системе оплаты

труда работников муниципальных

общеобразовательных организаций

города Брянска, реализующих государственный

стандарт общего образования»

Руководствуясь постановлением Брянской городской

администрации от 29.09.2020 №2531-п «Об индексации размеров

тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений городского округа город

Брянск с 1 октября 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 02.12.2014 №3360-п «О системе оплаты труда работников

муниципальных общеобразовательных организаций города Брянска,

реализующих государственный стандарт общего образования» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Применять для определения порядка и условий отраслевой системы

оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных

организаций города Брянска, реализующих государственный стандарт

общего образования, Указ Губернатора Брянской области от 27.10.2014

№341 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

consultantplus://offline/ref=3C328943E6B91FF66DDE930F601ACD9E58D91AEB38518262ED3D27B69089A517DCC4A7E151E53FF8FAEFFF6D823D42736EF61EC4EB7C393A69874AC6LBN

 2

государственных образовательных организаций Брянской области» за

исключением базовой единицы для определения базовых окладов.».

1.2 Дополнить постановление подпунктом 1.1 следующего

содержания:

«1.1. Установить базовую единицу для определения базовых

окладов с учетом индексации с 1 октября 2020 года в размере

4504,00 рубля».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 октября 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской

городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Андрееву А.А., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров